ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА
улица Брянская-59,  г.Трубчевск, Брянская область, 242220, телефон (48352) 2-21-37, факс (48352) 2-27-00

РЕШЕНИЕ

«24» июня  2022  года   № 3/8                                                               г. Трубчевск

Об  образцах заполнения подписных листов на дополнительных выборах депутата Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 8 созыва

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  1.1 статьи 22 Закона Брянской области от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Трубчевского района,  с полномочиями по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области  от 10 июня 2022 года №9/93-7,
РЕШИЛА:
Утвердить образцы заполнения подписного листа в части, касающейся указания наименования и номера соответствующего одномандатного избирательного округа, на дополнительных выборах депутата Усохского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 созыва (приложениея №1).

2. Разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Трубчевского района, информационной странице территориальной избирательной комиссии Трубчевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Пичик Л.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Трубчевского района
	_____________

	В.М. Рудаков

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Трубчевского района
	_____________

	Л.В. Пичик

image1.png